
Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Lachendorf
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt 

Linie/Fahrtnummer 460/3987
460/3988  

400/3961

470/1961 

400/3962

Ummern, Ortsmitte 06:22

Ummern, Steinberg 06:23

Spechtshorn 06:28

Hohne, Abzweig Spechtshorn 06:30

Hohne, Ortsmitte 06:31

Hohne, West 06:32

Hohne, Wilhelmshöhe 06:33

Helmerkamp, Ortsmitte 06:36

Helmerkamp, Forsthaus 06:37

Steinhorst, Ortsmitte 06:09 06:17 I

Steinhorst, West I I |

Metzingen, Ort 06:17 I |

Metzingen, Im Frembeck 06:15 I |

Eldingen, Metzinger Straße 06:14 I |

Eldingen, Bahnhof I I |

Eldingen, Hossopsfeld 06:19 I |

Heese (Ort) | 06:26 |

Bargfeld | 06:28 |

Eldingen, Ortsmitte | 06:31 |

Grebshorn, West 06:24

Grebshorn, Ortsmitte 06:25 I |

Grebshorn, West 06:26 I |

Wohlenrode, Ortsmitte 06:21

Wohlenrode, Siedlung 06:22 I |

Hohnhorst, Ortsmitte 06:31 I |

Hohnhorst, West 06:32 I |

Jarnsen, Otternweg 06:36 I |

Bunkenburg, Nord 06:38 I |

Bunkenburg, Ortsmitte 06:40 I |

Bunkenburg, West 06:42 I |

Luttern | 06:35 |

Beedenbostel, Ortsmitte | 06:40 |

Ahnsbeck, Königsberger Str. | I 06:40

Ahnsbeck, Ortsmitte | I 06:42

Ahnsbeck, West | I 06:43

Lachendorf, Freizeitzentrum | 06:42 |

Lachendorf, Jarnser Straße | 06:44 |

Lachendorf, Ortsmitte an 06:47 06:47 06:47

Lachendorf, Ortsmitte ab 06:50 06:49

Lachendorf, Alter Bahnhof 06:57 06:51

Gockenholz I 06:54

Alvern, Schulbus I 06:59

Ohe, Schulbus I 07:02

Garßen, Golfplatz I 07:06

Garßen, Schule I 07:09

Altenhagen, Schule I 07:13

Schlossplatz an 07:25 07:30

Schlossplatz ab 07:30 07:32

Union 07:32 07:33

Schulzentrum Burgstraße I 07:36

OBS Westercelle, Schmiedestraße 07:38

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025



Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Lachendorf
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer
400/   

3934

460/  

4009

470/ 

1538

400/3936 

470/1528

460/ 

4010

400/3938   

470/2262

460/ 

4012

13/  

9989
5/ 1489

400/3940  

460/4014

470/  

2218

460/  

4015

13/  

1696
5/  1491

400/  

3944

470/  

2086

460/  

4017
5/  4032

400/  

4033

470/  

2048
5/  1583

13/  

1646

400/3946  

460/4018

470/  

1982

HBG 13:15 15:17 16:58

Heeseplatz 13:21 15:22 17:02

SZ Burgstraße (Schulhof) I 13:16 I 15:10 15:52 16:47 I

Schlossplatz 11:20 12:20 13:05 13:28 13:24 13:40 15:31 15:18 15:50 16:00 16:20 16:55 17:09 17:20

Altenhagen, Schule 11:29 12:29 13:14 13:49 15:59 16:29 17:29

Garßen, Schule 11:33 12:33 13:18 13:53 16:03 16:33 17:33

Garßen, Golfplatz 11:35 12:35 13:20 13:55 16:05 16:35 17:35

Ohe, Schulbus 11:40 12:40 13:25 14:00 16:10 16:40 17:40

Alvern, Schulbus 11:45 12:45 13:30 14:05 16:15 16:45 17:45

Gockenholz 11:50 12:50 13:35 14:10 16:20 16:50 17:50

Lachendorf, Alter Bahnhof 11:53 12:53 13:38 14:13 16:23 16:53 17:53

Lachendorf, Ortsmitte an 11:56 12:05 12:56 13:41 14:16 16:26 16:56 17:56 18:01

Lachendorf, Ortsmitte ab 12:10 13:00 13:00 13:45 13:45 14:20 14:20 15:01 16:33 16:30 17:01 18:01

Lachendorf, Gymnasium 12:10 12:15 13:02 13:05 I I | I 15:03 16:40 16:40 I I I

Lachendorf, OBS 1 12:20 12:19 13:07 13:11 I I | I 15:15 I I I I I

Lachendorf, OBS 2 I 12:22 13:08 I I I | I | I I I I I

Ahnsbeck, West I 12:26 13:14 I 13:48 I I 14:23 | 16:45 I 17:04 I 18:04

Ahnsbeck, Ortsmitte I 12:27 13:15 I 13:49 I I 14:24 I 16:46 I 17:05 I 18:05

Ahnsbeck, Königsberger Str. I 12:29 13:17 I 13:51 I I 14:26 I 16:48 I 17:07 I 18:07

Helmerkamp, Forsthaus I 12:32 13:20 I 13:54 I I 14:29 I 16:51 I 17:10 I 18:10

Helmerkamp, Ortsmitte I 12:33 13:21 I 13:55 I I 14:30 I 16:52 I 17:11 I 18:11

Hohne, Wilhelmshöhe I 12:36 13:24 I 13:58 I I 14:33 I 16:55 I 17:14 I 18:14

Hohne, West I 12:37 13:25 I 13:59 I I 14:34 I 16:56 I 17:15 I 18:15

Hohne, Ortsmitte I 12:38 13:26 I 14:00 I I 14:35 I 16:57 I 17:16 I 18:16

Hohne, Abzweig Spechtshorn I 12:39 13:27 I 14:01 I I 14:36 I 16:58 I 17:17 I 18:17

Spechtshorn I 12:41 13:29 I 14:03 I I 14:38 I 16:59 I 17:19 I 18:19

Beedenbostel, Ortsmitte I I 13:55 14:30 15:22 16:48 18:08

Beedenbostel, Bahnhof I I 13:56 I I I I

Bunkenburg, West I I I 14:35 15:27 16:53 18:13

Bunkenburg, Ortsmitte I I I 14:37 15:29 16:55 18:15

Bunkenburg, Nord I I I 14:39 15:31 16:57 18:17

Jarnsen 12:34 13:25 13:58 14:41 15:33 16:59 18:19

Hohnhorst, West 12:31 13:29 14:02 14:45 15:37 17:03 18:23

Hohnhorst, Ortsmitte 12:32 13:30 14:03 14:46 15:38 17:04 18:24

Wohlenrode, Kreisstraße 12:34 13:32 14:05 14:48 15:40 17:06 18:26

Wohlenrode, Ortsmitte 12:35 13:33 14:06 14:49 15:48 17:07 18:27

Wohlenrode, Siedlung 12:36 13:34 14:07 14:50 15:47 17:08 18:28

Grebshorn, West 12:38 13:36 14:09 14:52 15:44 17:10 18:30

Grebshorn, Ortsmitte 12:39 13:37 14:10 14:53 15:45 17:11 18:31

Eldingen, Hossopsfeld 12:44 13:42 14:15 14:58 I 17:16 18:36

Metzingen, Ort 12:46 13:44 14:17 15:00 15:56 17:18 18:38

Metzingen, Im Frembeck 12:48 13:46 14:19 15:02 I 17:20 18:40

Eldingen, Metzinger Straße 12:50 13:48 14:21 15:04 I 17:22 18:42

Eldingen, Ortsmitte 12:51 13:49 14:22 15:05 I 17:23 18:43

Heese (Ort) B 12:54 13:52 B 14:25 B 15:08 I B 17:26 B 18:46

Bargfeld B 12:56 13:54 B 14:27 B 15:10 I B 17:28 B 18:48

Luttern B 13:02 B 13:53 B 14:33 I I B 17:34 I

Steinhorst West I I I 15:59 I I

Steinhorst Ortsmitte B 13:09 B 14:00 15:17 16:00 B 17:41 18:55

Umstiegshaltestelle

B Ausstiegshaltestelle wird nach Bedarf bedient

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025


